1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 30 اگست 2013ء 22 شوال 1434 ہجری 30 ظہور 1392 ہجری 30 اگست 1977ء

صبر کا مظاہرہ کرو

حضرت عبداللہ بن اوفیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:
اے لوگو دشمن سے ڈھ بھڑکی آرزو نہ کرو۔ اللہ تعالیٰ سے خیر و عافیت کی دعا
مانگو لیکن دشمن کا مقابلہ کرنا ہی پڑے تو صبر کا مظاہرہ کرو اور سمجھ لو کہ جنت تلواروں کے
سائے تلے ہے۔